

PROTOKÓŁ NR XLIV/2017
Z XLIV SESJI NADZWYCZAJNEJ RADY MIEJSKIEJ SIERPCA
Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2017 R.

Obrady sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Sierpca VII kadencji otworzył o godz. 15.30 Przewodniczący Rady Miejskiej J. Stachurski stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności (**załącznik nr 1**).

Przewodniczący obrad powitał zebranych i poinformował, iż sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Sierpca stanowiący **załącznik nr 2** do protokołu .

Przewodniczący odczytał porządek obrad, stanowiący **załącznik nr 3** do protokołu.

Porządek dzienny posiedzenia:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Uchwała RM w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Czersk na naprawę infrastruktury gminnej uszkodzonej w nawałnicach.
3. Uchwała RM w sprawie zmian w budżecie Miasta Sierpca na 2017 r.
4. Zakończenie obrad.

Rada w głosowaniu: 13 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się – przyjęła porządek obrad

Ad. 2

Projekt uchwały referował Przewodniczący Rady Miejskiej

Rada w głosowaniu: 14 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - **podjęła**

Uchwałę 347/XLIV/2017RM w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Czersk na naprawę infrastruktury gminnej uszkodzonej w nawałnicach. (załącznik nr 4)

Ad 3.

Proponowane zmiany do uchwały budżetowej referowała p. Katarzyna Joniak - Skarbnik Miejski (**załącznik nr 5**).

Radni poprosili Burmistrza oraz p. Skarbnik o wyjaśnienia pkt. 4 oraz szczegółowe podanie ulic lub zadań w odniesieniu do tabeli stanowiącej załącznik.

Pytania dotyczyły wydatków na modernizację kotłowni poprzez wymianę pieców. Radny S. Jaworski zapytał czy dofinansowanie do zmiany dotyczy wyłącznie pieców gazowych. Burmistrz odpowiedział, że tak. Do tej pory UM wydatkował na ten cel ok 4 mln. zł., przewidziane są jeszcze pieniądze dlatego mogą wpływać nowe wnioski mieszkańców na wykonanie powyższego zadania. Radni poprosili również o wyjaśnienie czy 15 tyś. zł przeznaczone na sport miejski są przeznaczone na jakiś konkretny cel. Burmistrz odpowiedział, że pieniądze te idą do wspólnej puli, z której każdy może korzystać, o ile złoży odpowiedni wniosek. Przewodniczący RM p. J. Stachurski zauważył, że UM powinien zastanowić się nad wzmocnieniem finansowym klubu piłkarskiego Kasztelan, gdyż jest to klub miejski, odnoszący sukcesy i przyciągający coraz więcej zwolenników wśród mieszkańców. Następnie Burmistrz wyjaśnił zapytania dotyczące zmian poszczególnych pozycji w budżecie.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 2 - wstrzm. się - **podjęła**

Uchwałę 348/XLIV/2017 RM w sprawie zmiany w budżecie Miasta Sierpca na 2017 r. (załącznik nr 5)

Ad.4

Zamknięcie sesji.

O godz. 16:30 prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Stachurski – wobec wyczerpania porządku obrad – zamknął obrady XLIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca

Protokołowała

Aleksandra Grzybowska

Przewodniczący obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Stachurski